H1 - Sistema de toalhas de méo
em rolo

Tork Advanced Toalhas de Mao em Rolo

Artigo 290068

Comprimento do
Rolo

Sistema H1 - Sistema de
toalhas de méao
em rolo

Largura do Rolo 21 cm

Numero de

Servigos

Diametro Interno
do Mandril

Sim
ul

A Toalha de Maos em Rolo Tork Matic® Advanced esta certificada
para o contacto com alimentos, o que a torna perfeita para
utilizacdo em lavatérios em ambientes onde os alimentos sdo uma
presenca constante. Os rolos sdo adequados para utilizacdo no
Dispensador de Toalhas de Maos em Rolo Tork Matic®, que
garantem uma facil manutencéo em lavabos com muito
movimento. O seu sistema de distribui¢céo folha a folha permite
poupar tempo e controlar o consumo.
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Dados de transporte

EAN
Unidades

Unidades do
consumidor

Altura
Largura
Comprimento
Volume

Peso liquido
Peso bruto

Material de embalagem

¢ essity

Unidade do consumidor
7322540122916
1

210 mm
190 mm
190 mm
7.6 dm3
1213 g
1237 g

galhardete

Unidade de transporte
7322540122923

6

6

247 mm
388 mm
588 mm
56.4 dm3
7.3 kg
8kg

cartao

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palete
7322540138115
168

168

1879 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
203.7 kg
222.7 kg
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Selecione um dispenser

551000 551108 551100

Produtos alternativos

290059 290067

Certificados de produtos
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For Wiping

Contacto

Essity Portugal Lda.

AV. D. Joéo Il n°43 Torre
Ferndo de Magalhaes, Piso 6°
1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110
Fax: +351 218 985 149

www.tork.pt



