

# Tork Advanced Toalhas de Mão em Rolo



Artigo	290068
Comprimento do Rolo	150 m
Sistema	H1 - Sistema de toalhas de mão em rolo
Largura do Rolo	21 cm
Número de Serviços	19 cm
Diâmetro Interno do Mandril	3.8 cm
Folhas	2
Impressão	Não
Gofrado	Sim
Cor	Azul

A Toalha de Mãos em Rolo Tork Matic® Advanced está certificada para o contacto com alimentos, o que a torna perfeita para utilização em lavatórios em ambientes onde os alimentos são uma presença constante. Os rolos são adequados para utilização no Dispensador de Toalhas de Mãos em Rolo Tork Matic®, que garantem uma fácil manutenção em lavabos com muito movimento. O seu sistema de distribuição folha a folha permite poupar tempo e controlar o consumo.

www.tork.pt

;"> ; font-size: 7.5pt; mso-bidi-font-size: 12.0pt; mso-ansi-language: PT;" lang="PT">Grande quantidade de toalhas em cada rolo: necessidade de substituição menos frequente·;"> ; color: black; font-size: 7.5pt; mso-bidi-font-size: 12.0pt; mso-ansi-language: PT;" lang="PT">Toalhas distribuídas num rolo: não induz ao roubo; color: black; font-size: 7.5pt; mso-bidi-font-size: 12.0pt;

lang="PT">:;"> ; color: black; font-size:

7.5pt; mso-bidi-font-size: 12.0pt;

mso-ansi-language: PT;"

mso-ansi-language: PT;" lang="PT">Cor

azul

Dados de transporte				
	Unidade do consumidor	Unidade de transporte	Palete	
EAN	7322540122916	7322540122923	7322540138115	
Unidades	1	6	168	
Unidades do consumidor	-	6	168	
Altura	210 mm	247 mm	1879 mm	
Largura	190 mm	388 mm	800 mm	
Comprimento	190 mm	588 mm	1200 mm	
Volume	7.6 dm3	56.4 dm3	1.6 m3	
Peso líquido	1213 g	7.3 kg	203.7 kg	
Peso bruto	1237 g	8 kg	222.7 kg	
Material de embalagem	galhardete	cartão	-	

## Selecione um dispenser







551000

551108

551100

### **Produtos alternativos**





290059

290067

## Certificados de produtos





#### Contacto

Essity Portugal Lda.

AV. D. João II nº43 Torre Fernão de Magalhães, Piso 6º 1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110 Fax: +351 218 985 149